― 1 ―

平成29年４月12日

各 位

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成29年４月12日付取締役会決議により、下記のとおり役員人事について内定いた

しましたのでお知らせいたします。なお、本役員人事については、平成29年５月25日開催予定

の当社定時株主総会決議により正式決定する予定であります。

記

１、取締役９名の選任

 現取締役（９名全員）は、平成29年５月25日開催予定の第64期定時株主総会終結をもっ

て任期満了となり、以下のとおり取締役９名の選任をお願いするものであります。

   取締役候補者

   小野 浩司   （重任 現 代表取締役社長）

   柳田 健一郎  （重任 現 取締役管理本部長兼関連企業管理室長）

   緒方 政信   （重任 現 取締役営業本部長）

   岡本  潤   （重任 現 取締役）

   新井  仁   （重任 現 取締役）

   草村 達也   （重任 現 取締役）

   生方 隆治   （新任 現 株式会社ヤマダ電機上席理事）

 佐々木 克   （重任 現 社外取締役）

 山渋 幸徳   （重任 現 社外取締役）

退任予定取締役

 折田 正二   （現 取締役）

会  社  名    株 式 会 社 ベ ス ト 電 器

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  小 野 浩 司

   （コード番号 8175東証第１部、福証）

問 合 せ 先  総 務 部 長  彌  田  謙  一

  （TEL. ０９２ － ６４３ － ６８２８ ）
当社の親会社    株式会社ヤマダ電機

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  桑 野 光 正

  （ コ ー ド 番 号  9 8 3 1 東 証 第 １ 部 ）

― 2 ―

２、監査役１名の選任

 現監査役松﨑 隆氏は、平成29年５月25日開催予定の第64期定時株主総会終結をもっ

て任期満了となり、以下のとおり監査役１名の選任をお願いするものであります。

    監査役候補者

   松﨑  隆   （重任 現 社外監査役）

                                    以上